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                      PREVENTIVI  DHE  GRAFIKU  I  KRYERJES  SË  PUNIMEVE 

 

 

Nr 
Nr. 

Analize 
Përshkrimi  punimeve Njësia Sasia Çmimi  Vlera  

 
1 R.IV.17 Prishje dysheme druri m2 81.6   

2 AN.R.X.24 Shtrese derrasa FM 5.0cm m2 81.6   

3 R.XIV.4 Lyerje siperfaqe druri me antimol m2 81.6   

4 R.XIV.5 Lyerje siperfaqe druri me vaj lini m2 81.6   

5 R.IX.5 Pergatitje e vendosje lende e sharruar pishe m3 0.1342   

    Shuma   lekë     

    Fondi rezervë 10% lekë     

    Shuma  lekë     

    T.V.SH 20% lekë     

  
Shuma TOTALE lekë 

 
  

 


